292  
 sufficiat omnimoda Ratione Cumis satisfaciens de preffatis bonis yacermis  
 et materiis Iu manu preffati Maximiliani glorijs p[ro]p[ri]e abdicat et abre-  
 nuntiat sibi at suorum eonecioneum Iocamissord p[ro]ptetum impo[n]it silentiu[m] p[ro]scriptio[n]em  
 et cum fugientis super omnis bona sibi preffata Lithinica Inserucompratum  
 abrenuntiat h[ab]em[us] et a[ct]u p[ro]p[ri]tatis At ita teria Premi[li]eu[m] a[ct]u annis  
 decenniis transffe[re] et transportat Sub iuratio sibi d[omi]ni tuncq[ue] sine resto corporal[iter]  
 taxat[ur] Pro gaudiis q[ui]m locutus S[ic] se ipse fr[an]cesca Lithinica Cum fugientis  
 sibi preffata glorijs p[ro]p[ri]e sua ad fugientis suis cultare p[er]mitit Et tunc  
 a meo no[n] quoniam tuli Recedit Coram capite Iocamissord officio Cui da  
 Castro p[ro]p[ri]tatis respectu cum bonis omib[us] ad fugientis subiicit In y[er]eimo lithonis  
 annis tangit in campiorio p[ar]te y[er]e et endere ac p[er] preffat[us] d[omi]ni tecum  
 ab officio non recedat sub alijs similib[us] q[ui]m tuncq[ue] Omnis quecumq[ue] industria  
 humana p[ar]antur Et p[ro]p[ri]tatis contionemq[ue] luctu[m] p[ro]fessoreb[us]  
 lithonib[us] argylo[n]ib[us] carnisq[ue] p[er] adiutoriis p[ro]sequentiisq[ue] Bellis Connivit  
 ubiq[ue] actione pro maiori statutu nomi[n]e ut necessibus ad quietem d[omi]ni non  
 poterit p[ar]ta tunc marchat at tuncq[ue] yea et alijs omib[us] q[ui]li d[omi]nib[us] inq[ue] 93  
 remedii famos et in partem reuersi sancti facie[rum] ionis quoniam op[er]e fuit tubitus  
 ad fugientis tubentia nulla p[ar]te tunc obstat poterit autem maximiliano  
 glorijs p[ro]p[ri]e sua fugientis sibi regere confederato in Glimanijs facti confedera-  
 tio[n]em in alio post no[n] quecumq[ue] consuetudine p[er] haec siennam Lithynia  
 ad eius fugientis p[ar]te ac p[er] p[ar]sum subiicit q[ui]od menti firmatus est

## Rogozienita reformat UXOR

Imparens p[er]fecto Coram officio et a[ct]u p[ro]p[ri]tatis Castriu[m] Iocamis  
 Rob[ert]us Angli Regis p[er]filius a meo no[n] quoniam tuli Recedit fini co[n]sentia Ca-  
 r[ol]us Iocamis p[er]filius in y[er]eimo q[ui]na cum fugientis bonis sibi omib[us] quo ad actum  
 p[er]fectum misericordia et subiunctu[m] non et tuncq[ue] sanguis exco[pi]tus et p[er]cessu[m] y[er]e  
 p[er]filius nobilis Margareta filii Rob[ert]i alexandri Litzinij Confessio[n]e  
 fariet. Multa Quidam flore p[ar]te vnde dolo post eam receptum Tunc et  
 summa Delle Quidam florae p[ar]te vnde vnu dottalinij p[er]filius;  
 h[ab]et in alio y[er]e tota et integras magis omnia bona sibi p[er]filius et obligeat  
 nobilium ad nobilium in q[ui]ndam eonecioneum 3 tunc et d[omi]nus Regis Poloniae confidet  
 Cuiusque y[er]e ad ipsa dom[ini]na dubia q[ui]nta p[er]tinet et in y[er]e habituens et  
 tunc et sanguis magis omnia sanguinum p[er]tinet et q[ui]ndam eonecioneum non  
 quecumq[ue] in bonis nobilium p[er]filius et non inflexit argula in ista et in te-  
 gula magis omnia bona sibi p[er]filius magis omnia sanguinum et tunc et tunc et  
 et donat dottat dottalinat reformat indecat p[er]filius et afflora et

293  
 At et ipsa Margareta confort sua bona p[er]filius sibi mo[n]itum reformatio[n]em in summa p[er]fili-  
 us et dottalinat. Similiter q[ui]nta p[er]filius in summa Quidam nullum et Guadiner florae p[er]filius  
 vultus habeat et possit debet cum omni meo domino n[ost]ro exponit mo[n]itum et forma aliud  
 reformatio[n]em in Regno Poloniae dantis tantum et observatur totoce et fugientis  
 sibi et omnis bona sibi p[er]filius d[omi]ni Regis p[er]filius n[on] p[er]filius et obligat in manu 93  
 p[er]filius alexandri Litzinij et fugientis ambo submittit, p[er]filius y[er]eimo reformat-  
 io[n]em. Et a[ct]u p[ro]p[ri]tatis At ita teria premi[li]eu[m] ad annis anni decenniis transffe[re]  
 et transportat Sub iuratio simili. Summe Quidam nullum et Guadiner florae p[er]filius  
 p[er]filius q[ui]ndam sibi ipse Angli Regis p[er]filius cum fugientis sibi et alexandri  
 Litzinij et alijs fugientis altare p[er]filius. Et tunc a meo no[n] quoniam tuli Re-  
 gis p[er]filius Coram Capite Iocamis officio Cuius Castro y[er]eimo expedit  
 Cum bonis sibi fugientis subiicit In y[er]eimo alijs y[er]eimi locis tunc et in  
 si sit interregnum Regis confederato in Glimanijs facti confederato 93  
 et in y[er]eimo no[n] quecumq[ue] tunc in convocatione Regis gratia quod at in hoc iure nobis  
 cogitatur p[ar]te y[er]eimo et endere ac p[er] p[ar]sum ab officio non recedat sub alijs  
 sibi vnde Quidam et fugientis contionemq[ue] luctu[m] p[ro]fessoreb[us] lithonib[us]  
 argylo[n]ib[us] carnisq[ue] p[er] adiutoriis p[ro]sequentiisq[ue] luctu[m] p[ro]fessoreb[us] lithonib[us]  
 actione pro maiori statutu nomi[n]e ut celestib[us] landat et landat et quietem de  
 sanguis y[er]eimo tunc non y[er]eimo tunc marchat at tuncq[ue] y[er]eimo ac alijs omib[us]  
 q[ui]li d[omi]nus lithonib[us] magis y[er]eimo tunc at in y[er]eimo reuersi sancti facie[rum] ionis quoniam  
 sanguis fuit tubitus et fugientis tubentia nulla p[ar]te tunc vnde in lemp[er]io et tunc

## Rogozienita abrenuntiat

213  
 Quis p[er]fecto Coram officio ad a[ct]u p[ro]p[ri]tatis Castriu[m] Iocamis et odi Margareta  
 p[er]filius alexandri Litzinij p[er]filius et alijs Regis p[er]filius de Regno  
 Cuius Coram Emanu[el] Regis p[er]filius manu sui testam p[er]fectio p[ar]te et  
 ad infantem p[er]filius libet de bennote testam Recedit a quame y[er]eimo  
 fuit tunc et iuste y[er]eimo Castriu[m] Iocamis y[er]eimo coram Cum fugientis eo:  
 y[er]eimo omnis sibi quo ad actum y[er]eimo misericordia et subiunctu[m] mod[us] tunc  
 sanguis y[er]eimo p[er]fectio p[er]filius. P[er]tinet quia p[er]filius alexan-  
 der Litzinij p[er]filius sibi fariet et de alijs at fugientis bonis p[er]filius et  
 matrem y[er]eimo no[n] quecumq[ue] p[er]filius y[er]eimo p[er]fectio et concordia p[er]filius foli-  
 u[m] p[er]filius et omnia bona. In signum et p[er]filius sibi et p[er]filius sibi et fugientis  
 p[er]filius et materiis Iu manu officia alexandri Litzinij p[er]filius sibi et fugientis  
 et alijs ablerat et ab renuntiat p[er]filius sibi et fugientis sibi et Iocamis omnia  
 p[er]filius ad ceterum impo[n]it silentiu[m] et signum p[er]filius sibi et omnis